

DIRİLİŞ POSTASI

Şişli Baş Mühürzîpları anılamış manlı başas kındır

21 Oca 2018 - 12:24 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:14

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Karşımıza kim çıkarsa ezer geçeriz

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, partisinin Bursa İl Kadın Kolları Kongresi'nde konuştu. "Bizim sınırlarımıza saldırmayın, bizi taciz..."



Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Erdoğan, partisinin Bursa İl Kadın Kolları Kongresi'nde konuştu.

"Bizim sınırlarımıza saldırmayın, bizi taciz etmeyin dedik. Bunu Obama'ya da söyledim. Bir gece ansızın gelebiliriz dedik." diyen Erdoğan, "Bu arada müttefikimiz olan bazıları da silah yardımı yaptı. Terör örgütleri desteklendi, bir kısmı Afrin'e yerleştirildi. Biz bunların takipçisi olarak durduk durduk durduk, bir gece ansızın vurduk. Bizim hedefimiz topraklarımızdaki Suriyeli kardeşlerimizi kendi topraklarına bir an önce göndermek" ifadelerini kullandı

"Karşımıza kim çıkarsa ezer geçeriz"

Cumhurbaşkanı Erdoğan HDP'nin sokağa çıkma çağrısını yaptığını belirterek, "Meydanlara çıkma yanışına düşenler olursa bedelini çok ağır öderler. Zira bu bir milli mücadeledir. Bu milli mücadelede karşımıza kim çıkarsa çıksın ezer geçeriz. Burada taviz yok, esneklik yok" diye konuştu.

“Milli bekamız için yılanın başını ezmek zorundayız”

CHP lideri Kılıçdaroğlu'nunu Zeytin Dalı Harekatı'na ilişkin açıklamalarını eleştiren Erdoğan, “Türkiye milli bekası için yılanın başını ezmek mecrburiyetindedir, Bay Kemal” dedi.

“FETÖ, PKK ve DEAŞ'ın saldırıları geldi”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin atılıma Kaltığında sürekli engellerle karşılaştığını söyledi. Erdoğan, “Suriye'de inisiyatif almaya başladığımız dönemde FETÖ, PKK ve DEAŞ'ın saldırıları geldi” ifadelerini kullandı.

“Soykırıma Türk Milleti maruz kalmıştır”

Erdoğan, “Biz nereden çekilmek zorunda kalmışsak orası istikrarsızlıklara gark olmuştur. 20. yüzyılın en büyük soykırımlarına Türk milleti maruz kalmıştır. Yıllardır Ermeni iddialarını dile getirenlere gelin arşivleri açalım dedik. Bugüne kadar bu teklifimizi kabul eden çıkmadı.” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan: HDP bu ülkede istediği gibi at oynatamayacak

#

21 Oca 2018 - 12:24 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künve Bilgileri](#)

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



WhatsApp

